
Protokół Nr 21/11 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 marca 2011 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
Dyrektor PUP w Kielcach Małgorzata Stanioch wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie 

porządku posiedzenia o projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kielcach oraz o projekt odpowiedzi na interpelację radnego Rady Powiatu Pana Tomasza 
Lato. 

Starosta wprowadził przedmiotowe projekty do porządku. 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
Nr 21/69/11 w sprawie wyznaczenia i upoważnienia nauczyciela Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Chmielniku do zastępowania nieobecnego dyrektora 
Nr 21/70/11 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
Nr 21/71/11 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej 

Słupi Mirosławie Mierzejewskiej 
Nr 21/72/11 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kielcach 
Nr 21/73/11 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 

na poszerzenie drogi powiatowej 
Nr 21/74/11w sprawie przyjęcia kryteriów przy wyborze ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu, składanych przez 
organizacje pożytku publicznego oraz powołanie Komisji Konkursowej  
do wyboru ofert 

Nr 21/75/11 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  
w Kielcach oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach  

 
 Dyrektor PZD w Kielcach przedstawił projekt odpowiedzi na interpelację Radnego 
Rady Powiatu Pana Dariusza Skiby, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi. 
2. Sprawy różne: 

Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił wnioski: 
- KKS „KACPER” Pro Sparta o dofinansowanie trzech imprez wymienionych w piśmie, 
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dofinansowanie przedmiotowych imprez  
a jedynie na ufundowanie pucharów na zimowy turniej halowy. 
- Dyrektora MOW w Podzamczu o wsparcie finansowe w związku z organizacją 
Regionalnych Eliminacji do XXVI Mistrzostw Polski w tenisie stołowym, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu mając na względzie fakt, że wnioskodawcą jest jednostka powiatowa, 
zdecydował o zakupie pucharów oraz o ufundowaniu napojów dla wszystkich zawodników. 
- Prezesa KTM „NOVI” Kielce o wsparcie finansowe oraz udostępnienie terenów powiatu dla 
międzynarodowych zawodów o randze Mistrzostw Europy i Polski w rajdach Enduro, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu nie zdecydował o udzieleniu wsparcia finansowego, natomiast  
w kwestii uzgodnienia przebiegu trasy należy skontaktować się z PZD w Kielcach. 
- Agencji POP – ART wzięcia udziału w VII Plebiscycie „Euro – Gmina 2010/2011” 
województwa świętokrzyskiego, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 



Zarząd Powiatu zdecydował, że nie skorzysta z propozycji udziału w przedmiotowym 
Plebiscycie.  

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Socha 
przedstawiła wnioski: 
- Pani Danuty Łach o udzielenie pomocy w związku z trudną sytuacją życiową rodziny, 
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował, że przedmiotowa sprawa powinna być przekazana  
do PCPR w Kielcach, które rozpatrzy ją zgodnie z procedurami. 
- Wójta Gminy Łagów o udzielenie wsparcia finansowego Pani Stanisławie Wójcikowskiej  
w związku z pożarem budynku mieszkalnego, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do 
protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 10 tys. zł celem udzielenia 
wsparcia pogorzelcom. 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła oferty: 
- Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego utworzenia konsorcjum w celu 
realizacji projektu w ramach działania 8.3 POIG – „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
– eInclusion”. Kserokopia oferty stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu, mając na względzie korzyści, jakie daje przedmiotowy projekt, 
wyraził zgodę na przystąpienie do konsorcjum. 
- zakupu czekoladek i krówek w opakowaniach z logo powiatu celem uzupełnienia zasobów 
materiałów promocyjnych. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup słodyczy. 
 Dyrektor PUP w Kielcach Małgorzata Stanioch przedstawiła projekt odpowiedzi na 
interpelację radnego Rady Powiatu Pana Tomasza Lato, zgodny z załącznikiem Nr 9 do 
protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi. 
 
 W tym momencie Starosta oddał głos Prezesowi Spółki Lotnisko Kielce Panu 
Marszyckiemu, który przedstawił Program Rozwoju Lotniska na lata 2012 – 2018.  
 Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawiony Program. 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 marca 
2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 900   
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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